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Netatmo lanserer Smart AC Controller – produktet som bidrar 
6l å redusere strømregningen din 
Den nye smartkontrolleren fra Netatmo lar deg styre varmepumpen eller klimaanlegget fra en app, 
også når du ikke er hjemme. Den analyserer også inneklimaet for å op;malisere komfort. 

 
 

Vil du kjøle ned stua mellom kl. 14 og 16 om sommeren, eller soverommet sent på kvelden? Kanskje 
du ønsker å sikre et behagelig, passe varmt innemiljø om vinteren når alle kommer hjem e?er skole 
eller jobb? 

Ved å svare på bare fem spørsmål kan Netatmos Smart AC Controller lage en personlig Elpasset 
dagsplan, skreddersydd e?er familiens ruEner. Når du programmerer varmepumpen eller 
klimaanlegget i henhold El klokkesle? og din Elstedeværelse hjemme, tar du skri? for å redusere 
energibruken og øke komforten i hjemmet. 



Samme varmepumpe, bare smartere 

Med Smart AC Controller kan du justere temperaturen og innsEllingene ved hjelp av Home + Control-
appen på din smar?elefon. Hvis et familiemedlem kommer hjem Edligere enn forventet, kan 
brukeren slå på varmepumpen eller klimaanlegget eksternt før de ankommer. 

Kontrolleren er kompaEbel med alle klimaanlegg og luL-El-luL-varmepumper som bruker en infrarød 
Mernkontroll med en skjerm som viser innsEllingene. Den er enkel å installere og bruke, og gjør det 
mulig å kontrollere innemiljøet – uanse? hvor du befinner deg. 

Ved hjelp av en rundstrålende infrarød teknologi kan du plassere kontrolleren hvor som helst i 
rommet og koble den El utstyret på bare et par minu?er, uten å må?e foreta noen inngrep i hjemmet 
eller på eksisterende monteringer. 

Smart AC Controller er også kompaEbel med taleassistentene Google Home, Amazon Alexa og Apple 
Home, og enheten og innsEllingene kan dermed styres med stemmen. 

Analyserer innekomforten og effek8viserer strømforbruket 

Ved hjelp av den innebygde geolokaliseringsfunksjonen Eco-Assist, kan du styre strømforbruket enda 
mer presist. Funksjonen slår av enheter når brukeren drar, og slår dem på igjen når de kommer hjem. 

Med temperatur- og luLfukEghetssensorer følger kontrolleren med på og analyserer endringer i 
innemiljøet. Denne informasjonen er Elgjengelig i sannEd, og du kan se den når som helst og bruke den 
El å gjøre hjemmet mer komfortabelt. 

Pris og 8lgjengelighet 

Netatmo Smart AC Controller har en veiledende pris på 1279 kr. Den kan kjøpes på netatmo.com, 
Power, Elkjøp, NetOnNet, Kjell & Co og Komple?. 

Sjekk om din enhet er kompaEbel med Smart AC Controller på check.netatmo.com/no-no/. 

  



For y=erligere opplysninger og produk=est, vennligst kontakt 
Lise Lo?e Monsen, kommunikasjonsrådgiver, Nucleus AS 
lmo@nucleus.no / +47 926 80 570 

 

 

 

Om Netatmo 
Netatmo er et ledende smarthjemselskap som utvikler intelligente produkter med mål om å skape et tryggere og mer 
komfortabelt hjem. 

Siden Netatmos oppstart i 2012, har selskapet levd opp ?l fire prinsipper ved utvikling av nye produkter: 

– Holdbart design: Ingen planlagt foreldelse. 
– BeskyEelse av personvern: Helt fra utviklingsfasen sørger vi for at brukernes data er beskyEet. 
– Effek?ve, pålitelige produkter: Våre produkter gjør livet enklere. 
– Hensynsfulle varsler: Vi sender bare meldinger når det er vik?g. 

Så langt har Netatmo lansert 13 smartenheter samt ?lbehør ?l hjemmet. Netatmos produkter, som er nyKge og enkle å 
bruke, gjør hverdagen enklere for alle og bidrar ?l å skape bedre trivsel i hjemmet. 

I ?llegg ?l forbrukerprodukter jobber Netatmo sammen med bransjeledende firmaer gjennom programmet «with 
Netatmo», med mål om å utvikle smarte løsninger som kan integreres i boligers infrastruktur. Takket være denne strategien 
kan Netatmo utvide siE omfang og levere en bedre, enklere og ?lgjengelig intelligent opplevelse i hjemmet. 

I november 2018 ble Netatmo en del av Legrand-konsernet, en global spesialist på elektrisk og digital infrastruktur i 
byggebransjen. 

Netatmo, same home, just smarter. 


